CÂIawk MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.° 01512017

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para que na medida do possível, determine ao setor

responsável, que seja feito quebra-molas na Rua Nicolino Cantelmo, em frente

a casa do Senhor Nelson, vulgo Feinho, e na Rua Luiz Barros Guimarães, em

frente a casa da Senhora Sandra.

Justifico essa indicação, tendo em vista que os moradores

cobraram a colocação destes quebra-molas nos locais discriminados, visando

maior segurança para os nossos munícipes.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017.

José Nilson dos iher
Vereador

• '!i(' ' 1.1' rwiii
•.I. •i• 1114